

LA BOITE
4,99 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À : 2,49€

CÉRÉALES TRÉSOR
GOÛT CHOCOLAT AU LAIT
KELLOGG'S
750 g - 6,65 € le kg
Par 2 (1,5 kg) :
7,48 € au lieu de 9,98 €
4,99 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE
4,45 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À : 1,78€

CÉRÉALES CHOCAPIC
NESTLÉ
645 g - 6,90 € le kg
Par 2 (1,29 kg) : 6,23 €
au lieu de 8,90 €
4,83 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MARQUE PARTENAIRE
JEU

MAXI FORMAT 1kg
CARTE NOIRE
ARÔME INTENSE & GOÛT UNIQUE PUR ARABICA

LE PACK DE 4
16,79

CAFÉ MOULU CLASSIQUE PUR ARABICA CARTE NOIRE
4 x 250 g - soit 1 kg - 16,79 € le kg

MARQUE PARTENAIRE
JEU

29,99

CAFÉ EN GRAINS CLASSIQUE CARTE NOIRE
2 x 1kg - soit 2 kg - 15 € le kg

5,89 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À : 2,94€

RECHARGE RICORÉ ORIGINAL CAFÉ & CHICORÉE NESTLÉ
290 g - 20,31 € le kg
Par 2 (580 g) : 8,83 €
au lieu de 11,78 €
15,22 € le kg au lot

5,81 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À : 2,32€

DOSETTES EXPRESSO X32 CLASSIC SENSEO
222 g - 26,17 € le kg
Par 2 (444 g) : 8,13 €
au lieu de 11,62 €
18,31 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

JUSQU'À
100%
REMBOURSÉS**
EN BONS D'ACHAT SUR TOUT LE RAYON
CAFÉS, THÉS ET INFUSIONS

Du mardi 13 au dimanche 18 janvier 2026

70% EN 2 BONS D'ACHAT
Dès 20€ d'achat et dans la limite de 29,99€ d'achat

100% EN 2 BONS D'ACHAT
Dès 30€ d'achat et dans la limite de 40€ d'achat

Offre réservée aux porteurs de la carte fidélité.

*Offre réservée aux porteurs de la carte fidélité. Du mardi 13 janvier au dimanche 18 janvier 2026, dès 20€ d'achat et dans la limite de 40€ d'achat (prix payé en caisse toutes remises déduites) sur les rayons Cafés, Thés et Infusions et sur présentation de la carte fidélité. Bénéficier de deux bons d'achat d'une valeur égale à 70% pour tout achat compris entre 20€ et 29,99€ ou de deux bons d'achat d'une valeur totale équivalente à 100% pour tout achat compris entre 20€ et 40€, dans la limite de 40€ remboursés. Chaque bon d'achat est ensuite utilisable dès 50€ d'achat (prix payé en caisse toutes remises déduites). hors prime, avers, taxe, carburant et cartes cadeaux et sur les achats suivants : premier bon d'achat valable du lundi 15 janvier au dimanche 25 janvier 2026, deuxième bon d'achat valable du lundi 25 janvier au dimanche 18 janvier 2026. Offre également disponible en drive. Liste des magasins participants à voir en magasin ou sur intermarche.com et voir modalités complètes en page 2 de ce prospectus. Enjoué non contractuel.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR